Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12  января 2018 г.                                                                                                               № 1

«О сохранности подземных кабелей линий связи»
На основании Письма  ПАО «Ростелеком» Министерства связи и массовых коммуникаций РФ, распоряжаюсь:
      1. Ответственным лицом за  согласование в местах производства земляных работ на территории   МО СП «Хошун-Узурское» назначить  Главу МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванова
     2. Руководителям всех организаций, находящихся на территории поселения  (Хошун-Узур, Харьястка) назначить ответственных  лиц  за согласование в местах производства земляных работ и провести разъяснительную работу в коллективах.
3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов